

ORG-ZP. 271.1.2013

Do wszystkich wykonawców

**WYJAŚNIENIA Nr 3
TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

DOT.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr **ORG-ZP. 271.1.2013** prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: **„Budowa sieci sanitarnej z przykanalikami w m. Ostrowo ”**.

Na podst. art. 38 ust 2 , w związku z art. 38 ust 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami) , przekazuję treść zapytań wraz z wyjaśnieniami treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie 1

Prosimy o uzupełnienie przedmiarów o odpowiednie pozycje dotyczące odtworzenia nawierzchni, brak wykonania warstw podbudowy, warstwy wiążącej i ścierniczej, są tylko kalkulacje dostaw towarów masowych, a brak ich rozłożenia, budowania .

Odpowiedź 1

Sieć kanalizacji sanitarnej przebiega po drogach gruntowych miejscowo utwardzonych kruszywem. W związku z powyższym przedmiar w zakresie robót drogowych przy kolektorach sanitarnych i tłocznych przewidują zebranie istniejącego utwardzenia w postaci kruszywa na szerokości wykopu jego transport na odkład oraz ponowne jego przywiezienie i wbudowanie wraz z zagęszczeniem.

Pytanie 2

W załączonych przedmiarach katalogi nakładów rzeczowych KNR w dziale Roboty drogowe, roboty rozbiórkowe jak i odtworzeniowe przewidziane są do nawierzchni z brukowca, a nie zawierają odtworzenia i rozbiórki innych warstw drogi

Odpowiedź 2

Roboty drogowe dotyczą w miejscach gdzie występują utwardzenia tłuczniem tj. jego zebranie, ponowne wbudowanie oraz uzupełnienie tłuczniem.

Prosimy o przeprowadzenie analizy załączonych przedmiarów, ponieważ nie zawierają one dokładnej technologii prac do wykonania, jaka wynika z projektu, prosimy o załączenie poprawionych przedmiarów.

Odpowiedź 3

Zgodnie z zapisami punktu C.2. SIWZ Szczegółowy zakres rzeczowy robót określają: dokumentacja projektowa z przedmiarami i specyfikacją techniczną wykonania i odbioru robót budowlanych stanowiąca załącznik Nr 9,10,11 do SIWZ a zgodnie z punktem I.2 SIWZ cena ryczałtowa oferty powinna obejmować pełen zakres zamówienia wynikający z dokumentacji projektowej ponadto uwzględniać wszystkie niezbędne koszty związane z wykonaniem przedmiotu zamówienia leżące po stronie Wykonawcy. Wykonawca zamówienia musi przewidzieć wszystkie okoliczności, które mogą wpłynąć na cenę zamówienia.

Pytanie 4

W związku z brakami w dokumentacji oraz niepełnymi przedmiarami robót zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert na dzień 15.02.2013

Odpowiedź 4

Zamawiający nie widzi potrzeby przesunięcia terminu składania ofert.

Wójt

Ryszard Grześkowiak